



Nr sprawy: KP 19/04/2025

Ciechocinek, 2025.04.28

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Sukcesywne dostawy wyrobów sanitarnych, grzejników oraz materiałów hydraulicznych, grzewczych, rur i osprzętu dla potrzeb Uzdrowiska Ciechocinek S. A. w 3 zadaniach: Zadanie nr 1- dostawy wyrobów sanitarnych; Zadanie nr 2- dostawy grzejników; Zadanie nr 3 - dostawy materiałów hydraulicznych i grzewczych, rur i osprzętu

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ, w której wskazano, że „Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał punkt odbioru w odległości do 10 km od Ciechocinka”, zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „punkt odbioru”. Czy chodzi o stałą infrastrukturę techniczną (np. magazyn, punkt przeładunkowy).

Odpowiedź nr 1 :

Zamawiający w związku z posiadaniem licznej infrastruktury, technicznie wymaga aby wykonawca posiadał punkt odbioru w odległości do 10 km od Ciechocinka – to może być magazyn, najęty lokal, albo punkt w innym sklepie, w którym będzie wydawany zapotrzebowany towar.

Zamawiany towar jest asortymentem do obsługi Sanatoriów i Szpitali Uzdrowiskowych Uzdrowiska Ciechocinek S.A., które są obiektami działającymi całodobowo i wymagają interwencji w sytuacjach wystąpienia nagłej awarii. Wskazując na powyższe Zamawiający nie może określić minimalnej wartości jednorazowego zamówienia, konieczność dostawy może powstać kilkukrotnie w ciągu jednego dnia – gdyż będzie dotyczyła kilku obiektów; może również wystąpić sytuacja jednorazowego zamówienia o bardzo niskiej wartości 5 razy w tygodniu Dostawca winien dostarczyć asortyment najpóźniej w ciągu 48h od złożenia zapotrzebowania przez Zamawiającego do punktu odbioru. Dostawy towarów do obiektów Zamawiającego będą realizowane przez cały okres trwania umowy w dni robocze, transportem własnym Zamawiającego i na jego koszt.

Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą aby Zamawiający odstąpił od wymogu posiadania punktu odbioru w odległości do 10km od Ciechocinka.

W oparciu o wieloletnie doświadczenie we współpracy z Zamawiającym zobowiązujemy się zrealizować dostawy do Zamawiającego do trzech razy w tygodniu.

Odpowiedź nr 2 :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: **07.05.2025 do godz. 08:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 08:15. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.

.....
Podpis Kierownika Jednostki

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania